
UCHWAŁA NR XXIV/171/2013
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie przystąpienia Powiatu Sokólskiego do Lokalnej Grupy Działania

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz.753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 i z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 
i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu 
rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz U. z 2007 r. Nr 64, poz. 427, z 2008 r. Nr 98, poz. 634, Nr 
214, poz. 1349, Nr 237, poz. 1655, z 2009 r. nr 20, poz. 105, z 2010 r. Nr 76, poz. 490, Nr 
148, poz. 993, z 2011 r. Nr 205, poz. 1202, z 2012 r. poz. 243) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powiat Sokólski, jako jednostka samorządu terytorialnego wyraża wolę 
przystąpienia jako członek wspierający do Lokalnej Grupy Działania - Puszcza Knyszyńska, 
której celem jest podejmowanie działań na rzecz rozwoju obszarów wiejskich. 

2. Powiat Sokólski przystępuje do Lokalnej Grupy Działania - Puszcza Knyszyńska na 
okres do 2015 r. 

3. Osobą reprezentującą Powiat Sokólski w Lokalnej Grupie Działania - Puszcza 
Knyszyńska jest Franciszek Budrowski - Starosta Sokólski. 

4. Osobą delegowaną do reprezentowania Powiatu Sokólskiego w Radzie Lokalnej Grupy 
Działania - Puszcza Knyszyńska, jest Franciszek Budrowski - Starosta Sokólski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady

Kazimierz Łabieniec




